
 

UCHWAŁA NR XXXVI/371/14 
RADY Gminy w Gnojniku 

z dnia  11 sierpnia 2014 r. 
 

 

w sprawie:  zmiany uchwały Nr IX/93/11 Rady Gminy w Gnojniku  z dnia 9 grudnia 2011r.  
                   w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia publicznych przedszkoli 
                   i  oddziałów przedszkolnych  przy szkołach podstawowych prowadzonych przez   
                   Gminę Gnojnik. 
                      
                      
 
      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art.14 ust.5 i 6 , art. 6 ust.1 
pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z 
późn. zm.)  
 
Rada Gminy w Gnojniku  uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W Uchwale Nr IX/93/11 Rady Gminy w Gnojniku  z dnia 9 grudnia 2011r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za świadczenia publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  przy szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Gnojnik § 2, ust.1 otrzymuje brzmienie: 
 
„1. Za świadczenia przedszkoli publicznych w czasie wykraczającym poza czas określony w §1  
    ustala się opłatę od jednego dziecka w wysokości: 1,00 zł. Opłatę pobiera się za każdą  
    rozpoczętą godzinę świadczenia.” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2014 r. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


